
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

01.07.2019                                       м. Пологи    № 173 

   

Про реєстри посад державних службовців та працівників, які виконують 

функції з обслуговування,  Пологівської районної державної адміністрації  

Запорізької області  
 

 

Відповідно до статей 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 6 і 39 Закону України «Про державну службу», 

постанови Кабінету Міністрів України від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати 

праці працівників державних органів» З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Затвердити реєстр посад державних службовців Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області та її структурних підрозділів 

(додається). 

 

2. Затвердити реєстр посад працівників, які виконують функції з 

обслуговування, Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області (додається). 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 02.04.2018 № 155 «Про реєстри посад державних 

службовців та працівників, які виконують функції з обслуговування, 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області». 

 

 

 
 
Голова          А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 


